
Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Makroalokacji
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Grudzieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 900

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

58 150

3,1%

54 740

9,5%

77 630

9,2%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Listopad
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 910

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

56 970

2,6%

54 610

9,2%

77 370

9,1%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

PaŸdziernik
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 910

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

56 860

2,6%

54 570

9,1%

77 100

9,0%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Wrzesieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 910

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

56 800

2,6%

54 400

8,8%

76 970

9,0%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Sierpieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 910

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

56 830

2,6%

54 400

8,8%

76 630

8,9%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Lipiec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 910

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

56 020

2,3%

54 200

8,4%

74 890

8,4%

70 210

40,4%

92 860

13,2%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Makroalokacji
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Czerwiec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 910

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

54 140

1,6%

54 130

8,3%

74 130

8,2%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Maj
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 920

-40,2%

25 280

-12,7%

43 290

-13,4%

53 800

1,5%

54 080

8,2%

73 630

8,0%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Kwiecieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 920

-40,2%

25 280

-12,8%

43 290

-13,4%

54 240

1,6%

54 080

8,2%

72 770

7,8%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Marzec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 940

-40,1%

25 290

-12,7%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

54 000

8,0%

71 880

7,5%

70 210

40,4%

92 860

13,2%

Luty
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

26 750

-46,5%

24 290

-13,4%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

53 990

8,0%

70 320

7,1%

70 210

40,4%

87 900

11,9%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Makroalokacji
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Styczeñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 920

-62,2%

24 050

-13,6%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

53 940

7,9%

70 260

7,0%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Grudzieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 910

-62,2%

23 490

-14,0%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

53 900

7,8%

70 140

7,0%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Listopad
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 910

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

53 860

7,7%

69 770

6,9%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

PaŸdziernik
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 910

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

53 830

7,7%

69 130

6,7%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Wrzesieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 900

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

53 540

7,1%

68 760

6,6%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

2025-12-31 Strona 3/5



Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Makroalokacji
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Sierpieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 900

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

68 750

6,6%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Lipiec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 900

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

68 430

6,5%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Czerwiec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 900

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

68 350

6,5%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Maj
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 890

-62,2%

18 700

-17,9%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

68 160

6,4%

70 210

40,4%

87 900

11,9%

Kwiecieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 890

-62,2%

18 710

-17,8%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

67 890

6,3%

70 210

40,4%

83 310

10,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Makroalokacji
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 880

-62,2%

18 700

-17,9%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

67 270

6,1%

70 210

40,4%

83 310

10,8%

Luty
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 890

-62,2%

18 710

-17,9%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

66 710

5,9%

70 210

40,4%

82 830

10,6%

Styczeñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 880

-62,2%

18 700

-17,9%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 920

5,8%

66 390

5,8%

70 210

40,4%

81 690

10,3%

Grudzieñ
2023

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 880

-62,2%

18 700

-17,9%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 910

5,8%

66 240

5,8%

70 210

40,4%

81 690

10,3%

Listopad
2023

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

18 870

-62,3%

18 670

-17,9%

43 290

-13,4%

49 240

-0,3%

52 910

5,8%

66 180

5,8%

70 210

40,4%

81 690

10,3%
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